
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 3063, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, considerando o processo IFB nº 23160.006574.2016-

20, resolve: 

 

  Art. 1º CONSTITUIR a Banca de Avaliação de Tese Inédita do servidor 

WILSON CONCIANI, matrícula SIAPE nº 6272268, ocupante do cargo efetivo de Professor 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-IV, Nível 04, lotado no Campus Samambaia, 

para fins de Promoção à Classe Titular. 

 

  Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a referida 

comissão, sendo o presidente escolhido entre os seus membros. 

 

MEMBRO INSTITUIÇÃO 

LARISSA ANDRADE DE AGUIAR Instituto Federal de Brasília 

SIMONE RAQUEL CALDEIRA MOREIRA DA SILVA Instituto Federal de Mato Grosso 

SANDRA MARIA DE LIMA Instituto Federal de Mato Grosso 

ALBERIA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE Instituto Federal de Mato Grosso 

 

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 01.11.2016 

 

   

 

 


